Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Белоярский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 34

РЕШЕНИЕ
от 21 июня 2023 года		                                                                              № 12

О создании рабочей группы по проверке подписей в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Сосновка на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Сосновка пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1

 Руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30 сентября 2011 г № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,  постановлением  Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 22 апреля 2022 года № 35 «О возложении на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 34 полномочий по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципального образования сельское поселение Сосновка», участковая избирательная комиссия избирательного участка    № 34   решила:
  1.Утвердить состав рабочей группы по проверке подписей в поддержку выдвижения кандидатов при проведении выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Сосновка пятого созыва по   многомандатному избирательному  округу  № 1, согласно приложению.
	2. Разместить настоящее решение в разделе «Избирательная комиссия» на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сосновка и в помещении участковой избирательной комиссии избирательного участка № 34, расположенного по адресу: п. Сосновка, улица Школьная, д. 1.

	[bookmark: sub_1]Председатель
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 34

                                 С.В. Коленова

Секретарь
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 34

               И.В. Комарова

Приложение
к решению участковой  избирательной
комиссии избирательного участка № 34
от 21 июня 2023 года № 12

Состав
 рабочей группы по проверке подписей в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Сосновка пятого созыва по   многомандатному избирательному  округу  № 1

	1.
	Коленова Светлана Валерьевна
	руководитель рабочей группы
	председатель участковой избирательной  комиссии   избирательного участка № 34

	2.
	Комарова
Ирина
Викторовна
	член рабочей группы
	секретарь участковой избирательной  комиссии   избирательного участка № 34

	3.
	Благова
Анна Александровна
	член рабочей группы
	[bookmark: _GoBack]член участковой избирательной  комиссии   избирательного участка № 34

	4.
	Ильдеркина Маргарита
Раильевна
	член рабочей группы
	член участковой избирательной  комиссии   избирательного участка № 34

	5.
	Каминская
Евгения
Юрьевна
	член рабочей группы
	член участковой избирательной  комиссии   избирательного участка № 34